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Był sobie młody króliczek o imieniu Antoś, który mieszkał w spokojnym lesie
razem ze swoją rodziną. Antoś uwielbiał magię i zawsze marzył o wielkich
przygodach. Jednak jego skłonność do psot często sprawiała, że wpadał w
kłopoty, a jego rodzina, zwłaszcza młodsza siostra Zosia, nie zawsze była z tego
zadowolona.

Pewnego dnia, rodzina Antosia postanowiła wybrać się na kemping. Antoś
był niesamowicie podekscytowany tą wyprawą. Wyobrażał sobie, jak odkrywa
tajemnicze miejsca i spotyka magiczne stworzenia. Jednak jego rodzice
przypomnieli mu, że musi być grzeczny i uważać na swoje zachowanie.

Pierwszego wieczoru na kempingu, Antoś postanowił zorganizować mały pokaz
magii dla swojej rodziny. Chciał, aby wszyscy zobaczyli, jak bardzo jest utalen-
towany. Niestety, jego sztuczki nie zawsze wychodziły tak, jak planował. Kiedy
próbował wyczarować znikający kapelusz, przypadkowo przewrócił namiot, w
którym spała Zosia.

• “Antoś, znowu psocisz!” - krzyknęła Zosia, próbując wyplątać się z namiotu.

Antoś poczuł się źle, ale zamiast przeprosić, zaczął się śmiać, co tylko pogorszyło
sytuację. Rodzice poprosili go, aby przestał psocić i pomógł naprawić namiot.
Antoś obiecał, że będzie grzeczny, ale w głębi duszy czuł, że nie jest do końca
zrozumiany.

Następnego dnia, Antoś postanowił zabrać Zosię na spacer po lesie. Chciał
pokazać jej magiczne miejsca, które odkrył. Jednak zamiast spokojnego spaceru,
Antoś zaczął biegać i skakać, nie zważając na to, że Zosia nie nadążała za nim.

• “Antoś, poczekaj na mnie!” - wołała Zosia, próbując dogonić brata.

Antoś, zamiast zwolnić, zaczął bawić się w chowanego. Zosia się przestraszyła
i zaczęła płakać. Kiedy Antoś zorientował się, że jego siostra jest przerażona,
poczuł się winny, ale nie wiedział, jak to naprawić. Wrócili do obozowiska w
milczeniu, a rodzice byli bardzo zmartwieni zachowaniem Antosia.

Wieczorem, kiedy wszyscy już spali, Antoś usiadł przy ognisku i zaczął myśleć o
swoich psotach. Nagle usłyszał cichy głos:

• “Dlaczego jesteś taki smutny, młody króliczku?” - zapytała mądra sówka,
która przysiadła na gałęzi nad ogniskiem.

• “Nie chcę, żeby moja rodzina była na mnie zła, ale nie wiem, jak przestać
psocić” - odpowiedział Antoś.

Sówka uśmiechnęła się i powiedziała:

• “Czasem, aby zrozumieć, jak nasze zachowanie wpływa na innych, musimy
spojrzeć na świat ich oczami. Chcesz spróbować?”
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Antoś skinął głową, a sówka machnęła skrzydłami, rzucając na niego magiczny
pył. Nagle Antoś poczuł, jakby był Zosią, widział świat jej oczami. Zrozumiał,
jak bardzo jego psoty ją przerażały i jak bardzo chciała, aby był jej
starszym, troskliwym bratem.

Następnego dnia, Antoś postanowił zmienić swoje podejście. Zamiast biegać
i psocić, zaproponował Zosi, aby razem zbudowali domek z gałęzi. Zosia była
zachwycona tym pomysłem, a Antoś cierpliwie tłumaczył jej, jak układać gałęzie,
aby domek był stabilny.

• “Dziękuję, że jesteś dla mnie taki miły, Antoś” - powiedziała Zosia,
uśmiechając się szeroko.

Antoś poczuł się szczęśliwy, widząc radość na twarzy siostry. Zrozumiał,
że jego zachowanie ma ogromny wpływ na innych i że może być
wspaniałym bratem, jeśli tylko postara się być bardziej troskliwy.

Kiedy rodzina wróciła z kempingu, Antoś był już innym króliczkiem. Nauczył
się, że psoty mogą sprawiać innym ból i że ważne jest, aby być odpowiedzialnym
i troskliwym. Jego rodzice i Zosia zauważyli tę zmianę i byli z niego bardzo
dumni.

• “Antoś, jesteśmy z ciebie bardzo dumni” - powiedział tata, przytulając
syna.

Antoś uśmiechnął się szeroko, wiedząc, że zrobił coś dobrego. Zrozumiał, że
bycie dobrym bratem i synem to nie tylko unikanie kłopotów, ale także troska o
innych i szacunek dla ich uczuć.

• “Czy widzisz, Antoś, jak wiele możesz osiągnąć, kiedy starasz się być
troskliwy i odpowiedzialny?” - zapytała sówka, która pojawiła się na gałęzi
obok okna Antosia.

• “Tak, teraz to rozumiem. Chcę być dobrym bratem i synem” - odpowiedział
Antoś z przekonaniem.

Sówka uśmiechnęła się i odleciała, zostawiając Antosia z cenną lekcją, którą
zapamięta na zawsze.

Od tego dnia, Antoś stał się wzorem do naśladowania dla innych młodych
króliczków w lesie. Jego przemiana pokazała, że każdy może się zmienić na
lepsze, jeśli tylko tego pragnie i stara się zrozumieć uczucia innych. I tak, Antoś
i jego rodzina żyli długo i szczęśliwie, ciesząc się każdą chwilą spędzoną razem.
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